
STANDARDY RODINNÉHO DOMU C2



OBKLADY A DLAŽBY

OBKLAD:
béžová, vysoký lesk

PODLAHA DLAŽBA:
béžová mat

TYP:
PAMESA

VÝROBCE:
Richter + Frenzel

ROZMĚRY:
obklad 60x30
dlažba 60x60



KOUPELNOVÉ VYBAVENÍ
UMYVADLO

Rozměr: 55x43
Barva: bílá
Výrobce: Richter + Frenzel

BATERIE

Barva: chrom
Typ: páková
Výrobce: Richter + Frenzel

UMYVADLOVÁ VÝPUSŤ

Barva: chrom
Výrobce: Richter + Frenzel

UMYVADLOVÝ SIFON

Barva: chrom
Výrobce: Richter + Frenzel

VANOVÁ BATERIE

Barva: chrom
Výrobce: Richter + Frenzel

VANA

Rozměr: 170x75
Barva: bílá
Výrobce: Richter + Frenzel



KOUPELNOVÉ VYBAVENÍ
VANIČKA LITÝ MRAMOR

Rozměr: 90x90
Barva: bílá
Výrobce: Richter + Frenzel

SIFON

Barva: chrom/bílá
Výrobce: Richter + Frenzel

SPRCHOVÉ DVEŘE

Barva pro�lů: bílé
Typ: dvoudílné, rohové
Výrobce: Richter + Frenzel

BATERIE TERMOSTATICKÁ

Barva: chrom
Výrobce: Richter + Frenzel

OVLÁDACÍ TLAČÍTKO

Barva: bílá s chromovou linkou
Výrobce: Richter + Frenzel

SPRCHOVÝ SET S TYČÍ

Barva: chrom
Výrobce: Richter + Frenzel



KOUPELNOVÉ VYBAVENÍ
KLOZET ZÁVÉSNÝ

Barva: bílá
Výrobce: Richter + Frenzel

SEDÁTKO

Barva: bílá
Výrobce: Richter + Frenzel

IZOLACE PROTIHLUKOVÁ

Výrobce: Richter + Frenzel

OTOPNÝ KOUPELNOVÝ 
ŽEBŘÍK

Rozměr: 150x50
Barva: bílá
Výrobce: Richter + Frenzel

PATRONA ELEKTRICKÁ

Barva: bílá
Výrobce: Richter + Frenzel

TERMOSTATICKÁ HLAVICE

Barva: chrom/bílá
Výrobce: Richter + Frenzel



DVEŘE
VCHODOVÉ DVEŘE

výrobce: Perito
typ: Patricie
barva: antracit, nerezový 
rámeček

madlo: dlouhé svislé
materiál: nerez
barva madla: stříbrná (nerez)

INTERIÉROVÉ DVEŘE

výrobce: Masonite
typ:  plné
rám : MDF
výplň : DTD deska
povrch : kašírovaná folie + lak
barva: bílá

INTERIÉROVÉ ZÁRUBNĚ

výrobce: Masonite
typ: obložkové zárubně běžné (polodrážkové)
barva: bílá
materiál: obložková dřevěná zárubeň je vyrobena z 
vysoce kvalitní dřevotřískové desky, která je frézovaná 
do požadovaných tvarů, rozměrů a pokryta povrchovou 
úpravou

KOVÁNÍ

výrobce: ACT
typ: Dora
barva: matný hliník
rozeta: hranatá

série: Elegance
složení: HPL
rozměr: šířka 761 mm, výška 2042 
mm, tloušťka 36 mm
ořez: L: 69 mm, P: 70 mm, H: 29 mm, 
D: 29 mm
povrchová úprava Exteriér||Interiér: 
RE701605-167 || 9016 
rámečky: nerez rámeček oboustranně
prosklení: exteriér: �oat čirý
střed: mléčné
interiér: izolačné sklo U
zveku madlo nerez (Inox A2) rovné
délka 1800/1300 hladké, šikmé nůžky 
+ rozeta nerez
zevnitř klika Hoppe Stuttgart bílá



STŘÍŠKA NAD VCHODEM

výrobce: Gutta
barva: antracit
materiál: lakovaný hliník
včetně intergrovaného LED světla

OSTATNÍ

SCHODY

materiál: beton
obklad: dle vzoru podlahy
zábradlí: madlo po obvodu po vnější zdi, kulaté o průměru 42mm, 
dřevěné, dekor do barvy podlah a schodiště

PODLAHOVÁ KRYTINA

výrobce: Start / Start Tex - Chrometex

materiál: PVC
barva: imitace dřeva

OPLOCENÍ

speci�kace: zelené pletivo klasické 160 cm v odpočinkové části, v 
přední části 3D pletivo antracit

VJEZDOVÁ VRATA A BRANKA

materiál: 3D pletivo
tvar: hranaté rámy a sloupky 
výška: 160 cm
barva: antracit
materiál: 3D pletivo



MOŽNO OBJEDNAT:

TERASA:

typ: zámková dlažba pochozí 6 cm 
včetně obrubníků
materiál: beton
barva: světle šedá
velikost: 13,5 m2

13,5 m2 – může být upřesněno, bude řešeno na místě dle 
teras.oken, komínu, okapů

Cena 31.990  Kč – cena může být upravena dle aktuálních cen a 
skutečného náměru na místě.

PERGOLA

Hliníková pergola

materiál: hliník
rozměry: 450 x 300 x 250 cm (š x h x 
v) 
barva: elegantní a moderní antracit 
povrch: hladký

Cena 67.900 Kč – cena může být upravena dle aktuálních cen a 
skutečného náměru na místě.

KOMÍN:

výrobce: Schiedel = dvě varianty:
1) ICS
2) KERASTAR

SCHIEDEL ICS

Univerzální třívrstvý nerezový systém, vhodný pro všechny druhy paliv 
a všechny typy spotřebičů.
Široká oblast použití: běžné i kondenzační spotřebiče, kotelny, generátory, 
nouzové agregáty, pece.

SCHIEDEL KERASTAR

Vysoce kvalitní třívrstvý systém s tenkostěnnou keramickou vnitřní vložkou, 
tepelnou izolací
a vnějším nerezovým pláštěm. Systém je univerzálně použitelný pro odvod 
spalin
od běžných spotřebičů na všechny druhy paliv. Je odolný vůči vlhkosti 
i při vyhoření.

1) 81.900 Kč
2) 99.900 Kč

Cena muže být upravena dle aktuálních cen.

typ: venkovní vedení materiál: 
nerez
barva: stříbrná

Detailní informace zde.

https://rodinnedomyovcary.cz/wp-content/uploads/2021/05/SCHIEDEL-CZ-Nerezove_kominove_systemy_21.pdf



